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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Teklif No: 20236406

*Teklif No belirtilmeyen teklifler değerlendirilmeyecektir.

Döner Sermaye İşletmesi

Uygulama ve Araştırma Hastanesi

31/10/2023 00:00:00

 1/3

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

HMPAO (UNIT DOZ)

MAG-3

MAA

I-131 SOD.IYO.SOL(2 MCI)

MIBI (MULTIDOZ)

NANOCOLLOID

DMSA

DTPA

I-123 MIBG

MDP KITI

 60,00

 30,00

 240,00

 12,00

 120,00

 60,00

 60,00

 60,00

 468,00

 180,00

VIAL

VIAL

VIAL

ADET

VIAL

VIAL

VIAL

VIAL

MİLİCURİ

VIAL

14:0007/11/2023

İLGİLİ KİŞİ ERINÇ ERGEN

İHALE İLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

YAKLAŞIK  MALİYET  TESPİTİ İÇİN

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

NOT           ÖDEME VADESİ 180 GÜNDÜR.

TEKLİF NO 20236406

ALİ ÖZSOY

erinc.ergen@deu.edu.trE-MAIL       

:

:

:
:

:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  



İLAN

FORM NO: MYS_0072

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Teklif No: 20236406

*Teklif No belirtilmeyen teklifler değerlendirilmeyecektir.

Döner Sermaye İşletmesi
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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

11 DATSCAN (I -123)  40,00 DOZ

14:0007/11/2023

İLGİLİ KİŞİ ERINÇ ERGEN

İHALE İLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

YAKLAŞIK  MALİYET  TESPİTİ İÇİN

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

NOT           ÖDEME VADESİ 180 GÜNDÜR.

TEKLİF NO 20236406

ALİ ÖZSOY

erinc.ergen@deu.edu.trE-MAIL       

:

:

:
:

:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Uygulama ve Araştırma Hastanesi

31/10/2023 17:23:19

 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

150.0005.000

150.0006.000

150.0009.000

150.0015.000

150.0017.000

150.0019.000

150.0020.000

150.0023.000

150.0028.000

150.0033.000

150.0068.000

HMPAO (UNIT DOZ)

MAG-3

MAA

I-131 SOD.IYO.SOL(2 MCI)

MIBI (MULTIDOZ)

NANOCOLLOID

DMSA

DTPA

I-123 MIBG

MDP KITI

DATSCAN (I -123)

VIAL

VIAL

VIAL

ADET

VIAL

VIAL

VIAL

VIAL

MİLİCURİ

VIAL

DOZ

60

30

240

12

120

60

60

60

468

180

40












